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Motion 
Stötta nattvandringen i kommunen 

 

Att otryggheten breder ut sig i samhället är vi alla väl medvetna om. Vad som diskuterats mycket de senaste 
åren är att gängkriminella börjat rekrytera i allt yngre åldrar. Hallsbergs kommun har till synes varit relativt skonat 
från detta samhällsfenomen. Men verkligheten kom i kapp för ungefär ett år sedan, när gängkriminella greps i 
Stockholm, men var hemmahörande i Hallsberg. 

Vi må ha levt i en viss naivitet i kommunen, men de flesta är överens om att vi inte kan fortsätta i det spåret. 
Ett viktigt sätt för att dels störa de gängkriminella och skydda våra ungdomar är nattvandringar. Ett försök till 
sådant projekt startades av föräldrar, men har tyvärr blivit vilande på grund av för lågt deltagande. Intresset att 
skydda våra unga är nog i sig inte lågt, det är nog snarare livspusslet och andra engagemang som har fått gå 
före.  

Men nattvandringar är viktiga och det är också viktigt att det sker kontinuerligt. Då de fullt ideella krafterna inte 
mäktat med detta, så har Hallsbergs kommun ett ansvar att stötta ett sådant arbete. Antingen genom att bygga 
upp en aktiv kommunal funktion som arbetar med nattvandringar och som tar hjälp av medborgarna, där någon 
form av arvodesmodell skulle kunna vara en tillräcklig morot för att tillräckligt många föräldrar skulle kunna tänka 
sig att delta mer kontinuerligt. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att Hallsbergs kommun aktivt arbetar för att ha kontinuerliga nattvandringar i kommunen. 

 Att stödfunktioner, strategier, arvodesmodeller och andra ekonomiska incitament utreds för 
framtagande av en arbetsmetod som säkerställer att kontinuerliga nattvandringar sker i samarbete 
mellan kommunen och civilsamhället.  

 

 

För Sverigedemokraterna i Hallsbergs kommun: 

Oscar Lundqvist (SD) Jimmy Olsson (SD) Johnny Ring (SD) Per Sundevall (SD) 
Oppositionsråd Andre vice ordförande Ledamot Ledamot 
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